РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2012 г.                                        № 100                                  х.Болдыревка
О прекращении полномочий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Полномочия Главы Болдыревского сельского поселения прекратил в связи с вступлением в должность вновь избранного в должность нового  Главы Болдыревского сельского поселения.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Болдыревского сельского поселения.
Глава Болдыревского
сельского поселения                                                                А.П.Калашников